*dedit, tradidit et donauit ser Simoni de Nosdrogna ... totam et integrum supradictam muraleam ... dictus donatarius promisit ipsi donatori soluere eius nomine dicto Gregorio Stupich omnes illas expensas quas dictus Gregorius fecit pro coperiendo et reparando dictam muraleam ...* - DAZd, SZB, Simon Damiani, B. II, fasc. 7, fol. 10. Znakovito je kako zadarski javni bilježnik prevodi pojmove običajnoga prava u kategorije gradskoga prava, pa prvotni dar Tomašev Gr-guru iskazuje izričajem *de puro amore*, iako se ta formulacija nikad ne nalazi u dokumentima nastalim izvan gradskih pravnih područja. S druge strane, izričaj *donatio qua dicitur inter viuos*, kojim se opisuje prijenos vlasništva s Tomaša na Šimuna Nozdronju, također je institut tipičan za gradsko pravo, pa ipak se time opisuje transakcija na području na kojemu vrijedi običajno pravo!

<sup>17</sup> Kako su i punomoći i sporazum o podjeli posjeda, koji je trojici rodaka po njihovu mišljenju trebao pripasti, zanimljivi po svojim formulacijama, ovdje ih donosim u širim izvodima: *Georgius Simunich de Blachiane et Tomas Jurgeuich ambo de genere Stupich omnibus modo, uia, jure et usu ... fecerunt, constituerunt et ordinauerunt Ciuitanum Catich de dicto genere Stupich ... suum certum nuncium, missum, actorem, factorem et procuratorem ... in omnibus et singulis eorum causis, litibus et questionibus quas ipsi constituentes habent uel habituri sunt simul et diuersis hic Jadre coram domino comite et eius curia cum quibuscumque personis huius mundi quacumque ratione, causa et occasione ... Georgius Simunich de Blachiane ex una parte et Tomas Jurgeuich de Stupich ex parte secunda et Ciuitanus Catich de dicto genere Stupich ex parte tertia ad has conuentiones et pacta conuenerunt quia ipse partes uoluerunt quod omnia et singula bona stabilia patrimonialia que recuperant et aquisita fuerint de bonis condam Jacobi Stupich olim eorum patrui, cuius bona secundum consuetudinem Croatie ipsis tam proximioribus spectant et pertinent et (non) maritatis filiabus feminis dicti condam Jacobi, sint et esse debeant eorum omnium trium, scilicet unius cuiusque eorum sua recta tertia pars, et similiter omnes expense que fient predictorum occasione ...* - DAZd, SZB, Simon Damiani, B. III, fasc. 3, fol. 122'-3 (naglasio M.A.).

<sup>18</sup> Podrobnu analizu pisma kojim je banovac odgovorio na upit zadarskoga kneza vidi u L. MARGETIĆ, "Neki pravni problemi u vezi s dopisom podbana Mihajla Živkovića od 5. XI. 1459.", *Historijski zbornik XXIII-XXIV/1970-71*, dok na vezu dopisa s Nozdrnjama-Draginićima upozorava JAKŠIĆ, *Hrvatski ..., 153-4.*